
SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Irais Guadalupe Castillo Rico CARI961223MGTSCR06 CARI961223KV9 CALLEJON DEL ESPINAZO #29. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36094 3000

SERVICIO SOCIAL TERCERA SALA SOCIAL Elvia Yvette Hernandez Gonzalez HEGE001022MGTRNLA7 HEGE0010226C9 MINERAL DEL CEDRO #77, GUANAJUATO CENTRO. C.P. 36000 3000

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL Fernanda Carmina Flores Reyes FORF010204MGTLYRA4 FORF0102042W6 REAL DE DURANGO #120. COL. VALLE DEL REAL. LEON, GTO. C.P. 37545 3000

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL Angel Francisco Gasca Mendiola GAMA000506HGTSNNA7 GAMA0005062B7 ANDROCEO 99. COL. ARBOLEDA DE IBARRILLA. LEON, GTO. C.P. 37200 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE ARCHIVO SOCIAL Miguel Angel Castillo Hernandez CAHM020621HGTSRGA8 CAHM020621SD7 JAVIER ROJO GOMEZ #43, PENJAMO, GUANAJAUTO. C.P. 36907 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS SOCIAL Elihu Jonathan Granados Montero GAME980508HGTRNL00 GAME9805086T6 CAMECUARO #22, FRACC. MANANTIAL. GUANAJUATO. C.P. 36260 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACIÓN DE ACTUARIA SOCIAL Jose Andres Serratos Ramirez SERA920407HGTRMN08 SERA920407319 MIRADOR DE PILETAS #4. COL. BARRANCA LA CALZADA, GUANAJUATO, C.P. 36000 3000

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Karol Esther Maldonado Campos MACK001027MGTLMRA2 MACK00102798A PLAZA DE LA PAZ #22 PB. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36000 3000

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Edgar Jesus Pantoja Quintero PAQE000829HGTNNDA7 PAQE000829M1A CALLEJON DEL MINERO #15C. FRACC. SAN JAVIER. GUANAJUATO. C.P. 36020 3000

SERVICIO SOCIAL INSTITUO DE LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA SOCIAL Vanessa Guadalupe Aguilar Arenas AUAV020709MGTGRNA0 AUAV020709E77 COPLAMAR #6. COL. CAÑADA DE BUSTOS, GUANAJUATO. C.P. 36266 3000

SERVICIO SOCIAL S.G.A. SOCIAL Josue Emmanuel Mata Perez MAPJ000729HGTTRSA8 MAPJ000729MJ4 CALLEJON SAN MIGUEL LT 18 MZA 4. COL. SANTA FE. GUANAJUATO. C.P. 36040 3000

SERVICIO SOCIAL S.G.A. SOCIAL Luis Yael Esquivel Olivar EUOL960825HGRSLS07 EUOL960825PJ2 BRISAS DE SAN SIMON #209. COL. BRISAS DE SAN NICOLAS. LEON,GTO. C.P. 37297 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE COMUNICACIÓN SOCIAL Ursula Haide Guerrero Hernandez GUHU951224MMCRRR17 GUHU951224450 CALLEJÓN CAPULIN MANZANA 1 LOTE 8. MANUEL LEAL. GUANAJUATO. C.P. 36040 3000

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Yadira Monserrat Sanchez Arias SAAY981009MGTNRD06 SAAY981009530 VALLE DE ANAHUAC #107, SALAMANCA, GUANAJUATO. C.P. 36786 3000

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL Luis Eduardo Rocha Gutierrez ROGL020815HGTCTSA6 ROGL020815HL0 SUBIDA A LOMA DEL TANQUE #2. COL. YERBABUENA. GUANAJUATO. C.P 36260 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ARCHIVO SOCIAL Oscar Martin Chavez Bueno CABO000917HGTHNSA9 CABO0009174H1 PASIONARIA #133. COL. JARDINES DE JEREZ III. LEÓN, GUANAJUATO. C.P. 37530 3000

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL Rita Edith Patlan Ramirez PARR000416MGTTMTA0 PARR000416EB3 LA CORREGIDORA #8, COL. LA SAUCEDA, GUANAJUATO, GUANAJUATO. C.P. 36256 3000

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL Yenny Marlene Quiroz Vazquez QUVY001127MGTRZNA3 QUVY001127MY5 LA LOMA #2. COL. LOS LORENZOS. GUANAJUATO, GUANAJUATO. C.P. 36240 3000

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL Edgar Joaquin Yebra Piñon YEPE900522HGTBXD09 YEPE900522A7A CARLOS III MZA 23 LT 1A. COL. LAS TERESAS. GUANAJUATO. CP. 36251 3000

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Irais Guadalupe Castillo Rico CARI961223MGTSCR06 CARI961223KV9 CALLEJON DEL ESPINAZO #29. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36094 3000

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Edgar Jesus Pantoja Quintero PAQE000829HGTNNDA7 PAQE000829M1A CALLEJON DEL MINERO #15C. FRACC. SAN JAVIER. GUANAJUATO. C.P. 36020 3000

SERVICIO SOCIAL INSTITUO DE LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA SOCIAL Vanessa Guadalupe Aguilar Arenas AUAV020709MGTGRNA0 AUAV020709E77 COPLAMAR #6. COL. CAÑADA DE BUSTOS, GUANAJUATO. C.P. 36266 3000

SERVICIO SOCIAL S.G.A. SOCIAL Josue Emmanuel Mata Perez MAPJ000729HGTTRSA8 MAPJ000729MJ4 CALLEJON SAN MIGUEL LT 18 MZA 4. COL. SANTA FE. GUANAJUATO. C.P. 36040 3000

SERVICIO SOCIAL S.G.A. SOCIAL Luis Yael Esquivel Olivar EUOL960825HGRSLS07 EUOL960825PJ2 BRISAS DE SAN SIMON #209. COL. BRISAS DE SAN NICOLAS. LEON,GTO. C.P. 37297 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE COMUNICACIÓN SOCIAL Ursula Haide Guerrero Hernandez GUHU951224MMCRRR17 GUHU951224450 CALLEJÓN CAPULIN MANZANA 1 LOTE 8. MANUEL LEAL. GUANAJUATO. C.P. 36040 3000

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Yadira Monserrat Sanchez Arias SAAY981009MGTNRD06 SAAY981009530 VALLE DE ANAHUAC #107, SALAMANCA, GUANAJUATO. C.P. 36786 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ARCHIVO SOCIAL Oscar Martin Chavez Bueno CABO000917HGTHNSA9 CABO0009174H1 PASIONARIA #133. COL. JARDINES DE JEREZ III. LEÓN, GUANAJUATO. C.P. 37530 3000

SERVICIO SOCIAL TERCERA SALA SOCIAL Elvia Yvette Hernandez Gonzalez HEGE001022MGTRNLA7 HEGE0010226C9 MINERAL DEL CEDRO #77, GUANAJUATO CENTRO. C.P. 36000 3000

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL Angel Francisco Gasca Mendiola GAMA000506HGTSNNA7 GAMA0005062B7 ANDROCEO 99. COL. ARBOLEDA DE IBARRILLA. LEON, GTO. C.P. 37200 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ARCHIVO SOCIAL Miguel Angel Castillo Hernandez CAHM020621HGTSRGA8 CAHM020621SD7 JAVIER ROJO GOMEZ #43, PENJAMO, GUANAJAUTO. C.P. 36907 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ACTUARIA SOCIAL Jose Andres Serratos Ramirez SERA920407HGTRMN08 SERA920407319 MIRADOR DE PILETAS #4. COL. BARRANCA LA CALZADA, GUANAJUATO, C.P. 36000 3000

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Karol Esther Maldonado Campos MACK001027MGTLMRA2 MACK00102798A PLAZA DE LA PAZ #22 PB. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36000 3000

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL Luis Eduardo Rocha Gutierrez ROGL020815HGTCTSA6 ROGL020815HL0 SUBIDA A LOMA DEL TANQUE #2. COL. YERBABUENA. GUANAJUATO. C.P 36260 3000

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL Miguel Angel Ramirez Garcia RAGM960706HJCMRG04 RAGM960706HE1 PRIVADAS DEL REAL, SANTA ELENA #63. C.P. 36259 YERBABUENA, GUANAJUATO. 3000

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL Rita Edith Patlan Ramirez PARR000416MGTTMTA0 PARR000416EB3 LA CORREGIDORA #8, COL. LA SAUCEDA, GUANAJUATO, GUANAJUATO. C.P. 36256 3000

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL Edgar Joaquin Yebra Piñon YEPE900522HGTBXD09 YEPE900522A7A CARLOS III MZA 23 LT 1A. COL. LAS TERESAS. GUANAJUATO. CP. 36251 3000

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Irais Guadalupe Castillo Rico CARI961223MGTSCR06 CARI961223KV9 CALLEJON DEL ESPINAZO #29. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36094 3000

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Edgar Jesus Pantoja Quintero PAQE000829HGTNNDA7 PAQE000829M1A CALLEJON DEL MINERO #15C. FRACC. SAN JAVIER. GUANAJUATO. C.P. 36020 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ARCHIVO SOCIAL Miguel Angel Castillo Hernandez CAHM020621HGTSRGA8 CAHM020621SD7 JAVIER ROJO GOMEZ #43, PENJAMO, GUANAJAUTO. C.P. 36907 3000

SERVICIO SOCIAL INSTITUO DE LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA SOCIAL Vanessa Guadalupe Aguilar Arenas AUAV020709MGTGRNA0 AUAV020709E77 COPLAMAR #6. COL. CAÑADA DE BUSTOS, GUANAJUATO. C.P. 36266 3000

SERVICIO SOCIAL S.G.A. SOCIAL Josue Emmanuel Mata Perez MAPJ000729HGTTRSA8 MAPJ000729MJ4 CALLEJON SAN MIGUEL LT 18 MZA 4. COL. SANTA FE. GUANAJUATO. C.P. 36040 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ACTUARIA SOCIAL Jose Andres Serratos Ramirez SERA920407HGTRMN08 SERA920407319 MIRADOR DE PILETAS #4. COL. BARRANCA LA CALZADA, GUANAJUATO, C.P. 36000 3000

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Karol Esther Maldonado Campos MACK001027MGTLMRA2 MACK00102798A PLAZA DE LA PAZ #22 PB. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36000 3000

SERVICIO SOCIAL CUARTA SALA SOCIAL Jose Cristopher Rodriguez Castillo ROCC990805HGTDSR00 ROCC990805JW5 CTO. OCEANO 664-2. FRACC. EL NARANJAL. GUANAJUATO. C.P. 36626 3000

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL Edgar Joaquin Yebra Piñon YEPE900522HGTBXD09 YEPE900522A7A CARLOS III MZA 23 LT 1A. COL. LAS TERESAS. GUANAJUATO. CP. 36251 3000

SERVICIO SOCIAL TERCERA SALA SOCIAL Elvia Yvette Hernandez Gonzalez HEGE001022MGTRNLA7 HEGE0010226C9 MINERAL DEL CEDRO #77, GUANAJUATO CENTRO. C.P. 36000 3000

SERVICIO SOCIAL SEGUNDA SALA SOCIAL Rita Edith Patlan Ramirez PARR000416MGTTMTA0 PARR000416EB3 LA CORREGIDORA #8, COL. LA SAUCEDA, GUANAJUATO, GUANAJUATO. C.P. 36256 3000

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL Miguel Angel Ramirez Garcia RAGM960706HJCMRG04 RAGM960706HE1 PRIVADAS DEL REAL, SANTA ELENA #63. C.P. 36259 YERBABUENA, GUANAJUATO. 3000

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL Angel Francisco Gasca Mendiola GAMA000506HGTSNNA7 GAMA0005062B7 ANDROCEO 99. COL. ARBOLEDA DE IBARRILLA. LEON, GTO. C.P. 37200 3000

SERVICIO SOCIAL PRIMERA SALA SOCIAL Fernanda Carmina Flores Reyes FORF010204MGTLYRA4 FORF0102042W6 REAL DE DURANGO #120. COL. VALLE DEL REAL. LEON, GTO. C.P. 37545 3000

SERVICIO SOCIAL S.G.A. SOCIAL Luis Yael Esquivel Olivar EUOL960825HGRSLS07 EUOL960825PJ2 BRISAS DE SAN SIMON #209. COL. BRISAS DE SAN NICOLAS. LEON,GTO. C.P. 37297 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE COMUNICACIÓN SOCIAL Ursula Haide Guerrero Hernandez GUHU951224MMCRRR17 GUHU951224450 CALLEJÓN CAPULIN MANZANA 1 LOTE 8. MANUEL LEAL. GUANAJUATO. C.P. 36040 3000

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Yadira Monserrat Sanchez Arias SAAY981009MGTNRD06 SAAY981009530 VALLE DE ANAHUAC #107, SALAMANCA, GUANAJUATO. C.P. 36786 3000

SERVICIO SOCIAL COORDINACION DE ARCHIVO SOCIAL Oscar Martin Chavez Bueno CABO000917HGTHNSA9 CABO0009174H1 PASIONARIA #133. COL. JARDINES DE JEREZ III. LEÓN, GUANAJUATO. C.P. 37530 3000

SERVICIO SOCIAL SALA ESPECIALIZADA SOCIAL Irais Guadalupe Castillo Rico CARI961223MGTSCR06 CARI961223KV9 CALLEJON DEL ESPINAZO #29. COL. CENTRO. GUANAJUATO. C.P. 36094 3000

SERVICIO SOCIAL DEFENSORIA DE OFICIO SOCIAL Montserrath Miranda Murayama MIMM020226MGTRRNA5 MIMM020226SZ3 VALLE DE AMECA # 224. COL. AGUA AZUL C.P. 37297. LEON, GTO. 3000

Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Guanajuato

Montos Pagados por Ayudas

Del 01 de Abril al 31 de Junio de 2024

Concepto Ayuda a Subsidio Sector (económico o social) Beneficiario CURP RFC DIRECCIÓN Monto Pagado


